Gariophi/  
lon Cherfo  
noesi Aureæ

Nux Abel/  
lina,

Martius pa  
nis, ut uo/  
câr, siue Ma  
zapanis,

Ficus refer/  
tæ amygd  
dalis.

Orbis ex  
ficus.

Casei

Casei ad effigiem, ac interlucentibus iisdem	
Turbine circum acto nucleis, A saroticon ipsa	De saroto Plin. li. 36.
Vt facies imitetur opus, quod calculus albens,	cap. 21.
Purpureusq; nigerq; et cærulus, ordine certo	
Disposiri uariant. nec te cariota silebo,	Cariota
Et quæ de Libycis uenisti palmula campis,	Palmula
Ad dñm usq; Tagũ portata, et Vlyssis ad urbem	Vlyssipo
Reginam Oceani, quæ territat Amphitriten,	
Quum libet æratis substernere classib. æquor.	
Saccarea inde modis ueniunt tragemata mille,	Tragemata saccarea
Et quæ iure bono sibi uindictet Insula felix,	Insula Ma-
Insula Materiæ, liquidos ab arundine sucos	teria.
Quæ coquit indigena. qualeis ambita tridente	
Magnamino qua terra patet, candore, sapore,	
Duritie, regio fert nulla. nec Hypafis olim	Hypafis fluuius.
Fœcundo tulit amne rigans, obscurior ante	
Hypafis, at titulo factus modo clarus, et aris	Aræ Alexã dri.
Pellæi iuuenis. palmam sed iure merentur	
E folio confecta rosæ, quod mente sagaci	Saccarata ex rosæ
Ante minutatim sciderat dulciarius, artis	folio.
Gnarus, et effigiem dederat, quam grådine sicca	Pistor dul- ciarius.
Cernimus, a uentis frigentibus intercepta	
Quum cadit, exiguo diffolata per aera magnum	Condituræ citræ.
Corpore. Tum condituræ genus omne citrorũ.	
Quas inter, malum felix, quod Media quõdam	Mala medi- ca ex Sacca
Sola habuit, habuitq; nemus uigilãte dracone	ro.

Parthenium semper seruatum, donec in illud  
Falsiparens ruit Alcides, felicibus ausis.

Cortice purgato pars est, ubi concolor auro  
Paller, et ætatem matura senectæ peregit.

Pars aliter, præolata suo sed iure fuerunt,  
Aeuo quæ primo, postquam defloruit arbor,  
Mensura non uidit renouato Cynthia cornu.

Hæc integra liquor diuinus inebriat, arque  
Ponere amariciem cogit, tardumq; saporem.

Pyra ex Sac- Tum pyra de raso corio, tum persica mala.  
caro.

Machir ex Machirq; crudumq; piper, portatur, inhærens

Saccaro Nûc quoq; cauliculis. Longû est pcurrere cûcta,

Piper ex Mensuramq; liber supra mihi cresceret æquam.

faccaro. NE Tamen interea deessent sua munera plebi,

Munera Quatuor ante fores ingentia dolia, celsis

plebeia. Substernata phalis, mirissima uina coronæ

Dolia uini, Iugis aquæ in moré, quum de siphonibus exit,

Adfundunt circum fusæ. certare uideres

Contentio Inter se uileis animas, et cernere pugno.

turbæ. Sic ubi uasta inter terræ Garamantidos arua

Porandi studio, quo fons non largus inundat

Aestiferos per agros, monstroso corpore turpes

Adcurrere feræ. quo cuique nocentior ira est,

Ius primum sibi quæq; rapit. tû prælia miscent,

Nec nisi diffuso fluuium terigere cruore.

At uictæ abscedunt, et adimplêt questib. auras.

Stat

Stat circum patulis sitibundi rictibus oris  
Vulgus iners, dū turbato mala uulnera uictrix  
Fonte lauit, sed atq; sitim. tunc agmine facto  
Cerratim ruit ad fontem. Sic uulgus inermum  
Concertat. nulli dignatur cedere nullus,  
Nec prius abstitit, quam pugnus inhæserit ori  
Impactus, maculisq; nigris sit liuida mala.  
Dumq; aliis obstant alii, et uix nemo priorem  
Ferre potest, ipsi stulte sua uota morantur.  
Ille flet, hic clamat, quatitur risu ille procaci.  
Pilea hic, urceolum ue, supra caput extulit, atq;  
Opposuit uenæ. inuidit tamen alter, et illi  
Labra admoturo baculo diffregit, et ora,  
Cæsariemq; sinusq; mero perfudit olenti.  
Quemdam ego barbaris de centurionib. illic  
Vidi, qui, filius procera mole, capacem  
Vrnam substulerat, quam quū deponere plenā  
Iam meditaretur, fractam inter brachia saxo  
Insidiis doluit, restisque et flumine rubro  
Obrutus, expauit. uerum derisus, in iram  
Colligitur. puduisset enim tentasse iocosum  
Cerramen frustra, ueluti secedere muris  
Turpiter adgressum si intra sua mœnia clausus  
Marte coegisset, per dedecus. ergo frementi,  
Ceus leo Marmaricus quū uerberat ilia cauda,  
Ore ruit, scanditq; phalas, & gutture multum

E

In satiabiliter fluuium excipiente meracum  
 Hæsit hians, haustum donec iam ferre negarent  
 Viscera plena, et utramq; foras singultib. aspris  
 Per narem reuomit, perq; ora patentia, multo  
 Quin caput edomitus Baccho, prouoluitur, atq;  
 Sæuitiæ nondum oblitus, titubansq;, madensq;  
 Surgit, et ense fero nunc perquirit aera cæsim,  
 Nûc pûctim, modo saxa ferit, mō feruidus ifert  
 Vulnera parietibus. Nō sic Telamonius heros  
 Sæuiit in pecudes, et robora, quum Argiuorum  
 Crederet in primos se ferrum stringere, et hoste  
 De Laertiade cum sanguine sumere pœnas.  
 Diffugere nurus pauidæ, pauidæq; puellæ,  
 Et pueri, cessere retro, iritantq; furentem  
 Cum clamore uiri, tandem conlabitur ille,  
 Ille ferox, cogente deo, traxitq; soporem  
 Fusus humi, et dextra iacuit resupinus inermi.  
 A T Parte ex alia, fuluos utrinq; leberas  
 Aere renidenti, nummisq; ad summa referros,  
 Subgestu exhaurit dextra profusor ab alto,  
 Inclamans turbam, spargitq; per aera, sicut  
 Mos erat antiquis auidæ profundere plebei,  
 Laurigero a curru, uulgi aut ambire fauorem  
 Munera sectores docti per ralia, quando  
 Bissenis quærunt suffragia fascib. alba  
 In toga, ubi circum terebatur Martia Romæ  
 Assiduo